RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 002/2019

A ASF - Associação Saúde da Família – São Paulo, torna público a retificação parcial do edital de

Processo Seletivo nº 002/2019 – Zona Norte, RETIFICANDO o item 1.6.3. referente a validade das listas de

classificação remanescente dos Processos Seletivos anteriores, que passa a ter a seguinte redação:

1.6.3. Em que pese as vagas previstas e constantes no presente Edital, os candidatos serão contratados de acordo com
as necessidades da Associação Saúde da Família – ASF, dentro do prazo de validade do Processo Seletivo, sendo que
serão respeitadas as listas de classificação remanescente das funções de:

- TÉCNICO DE ENFERMAGEM para os programas ESF, CAPS AD, Ad, INF, SRT e RHC do Processo Seletivo

214/2019 cujo prazo de validade expira em 27/08/2020;

São Paulo - SP, 22 de janeiro de 2020.

Dra. Maria Eugênia Fernandes Pedroso de Lima

Coordenadora Geral - Associação Saúde da Família